
Dz-10.0021.6.2024  

 

 

UCHWAŁA Nr VI/68/2024 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2023 rok. 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu oraz rozdysponowania 

środków przeznaczonych na realizację zadań Dzielnicy X Swoszowice za okres od 1 stycznia 

2023 r. do 31 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE:  

Na podstawie § 57 ust. 1 i 4 Statutu Dzielnicy X Rada Dzielnicy rozpatruje roczne sprawozdanie 

Zarządu z bieżącej działalności Zarządu oraz rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 

zadań Dzielnicy X.  

Sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Rewizyjną Rady. 



 

 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU 

DZIELNICY X SWOSZOWICE  

ZA OKRES  

od 1.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 
 

I. Bieżąca działalność Zarządu w 2023 r. 
 W okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku Zarząd Dzielnicy X 

funkcjonował w składzie: 

- Tadeusz Murzyn – Przewodniczący. 

- Artur Markiewicz – Zastępca Przewodniczącego. 

- Agnieszka Pogoda-Tota – Członek Zarządu. 

- Józef Dziedzic – Członek Zarządu. 

- Dariusz Rejek – Członek Zarządu. 

Zarząd Dzielnicy X w tym okresie odbył 22 posiedzeń. 

 

Na ww. 22 posiedzeniach Zarząd Dzielnicy X podjął 19 uchwały w sprawie 

delegowania radnych, 2 uchwały opiniujące inicjatywę lokalną oraz uchwałą wskazującą 

Zastępcę Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej Dzielnicy X Swoszowice  

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 roku. Wszystkie uchwały zostały 

podjęte zgodnie z kompetencjami i nie są sprzeczne z prawem.  

Zarząd współpracował z trzynastoma komisjami Rady Dzielnicy X. 

 Zarząd przygotował 10 projektów uchwał pod obrady Rady Dzielnicy X.  

UDZIAŁ CZŁONKÓW W PRACACH ZARZĄDU DZIELNICY X  
W OKRESIE OD 1.01.2023 R. DO 31.12.2023 R.  

IMIĘ I NAZWISKO 
ILOŚĆ 

POSIEDZEŃ  
ZARZĄDU 

OBECNOŚĆ NA 
POSIEDZENIU 

ZARZĄDU 

PROCENTOWY 
UDZIAŁ  

W 
POSIEDZENIACH 

Józef Dziedzic 22 21 95,45% 

Artur Markiewicz 22 22 100% 

Tadeusz Murzyn 22 21 95,45% 

Agnieszka Pogoda-Tota 22 21 95,45% 

Dariusz Rejek 22 20 90,9% 

 

Do biura Rady Dzielnicy X wpłynęło łącznie 866 pism przychodzących. Zarząd 

Dzielnicy X skierował 77 pism wychodzących oraz liczną korespondencję drogą 

elektroniczną, na prośbę radnych oraz poszczególnych komisji. 

Zarząd na bieżąco monitorował realizację zadań, na które wydatkowano środki będące 

w dyspozycji Rady Dzielnicy oraz zadań będących w Budżecie Miasta Krakowa. 

Członkowie Zarządu byli inicjatorami i uczestniczyli w licznych konsultacjach 

z dyrektorami i pracownikami poszczególnych wydziałów, oraz jednostek miejskich 

w odniesieniu do poszczególnych zadań.  

Załącznik  

do Uchwały Nr VI/68/2024 

Rady Dzielnicy X Swoszowice  

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 



  Zarząd uczestniczył na bieżąco w szeregu inicjatyw i spraw istotnych dla lokalnych 

społeczności w tym: 

1. czuwał nad realizacją zadań pośrednicząc w kontaktach pomiędzy radnymi  

z poszczególnych osiedli oraz przewodniczącymi komisji, a właściwymi jednostkami 

realizującymi.  

2. uczestniczył w pracach przy redagowaniu czasopisma Rady Dzielnicy X „Dziesiątka”,  

oraz przy bieżącej aktualizacji strony internetowej Dzielnicy X. 

3. współpracował z merytorycznymi komisjami i jednostkami przy opracowywaniu 

zadań na 2024 rok. 

   Przewodniczący oraz delegowani przez niego radni (również członkowie Zarządu) 

brali udział w spotkaniach z przedstawicielami wydziałów Urzędu Miasta Krakowa oraz 

innych miejskich jednostek organizacyjnych. Zarząd współpracował z Radą Miasta Krakowa 

rozwiązując bieżące problemy dot. zadań Dzielnicy X.  

  

 Odbyło się 12 sesji, na których podjęto 86 uchwał. Wszystkie sesje Rady Dzielnicy X 

były prowadzone przez Przewodniczącego.  

UDZIAŁ RADNYCH W PRACACH RADY DZIELNICY X W OKRESIE 
OD 1.01.2023 R. DO 31.12.2023 R.  

IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ SESJI 

 
OBECNOŚĆ 
NA SESJACH 

PROCENTOWY 
UDZIAŁ  

W 
POSIEDZENIACH 

Andrzej Adamus 12 12 100% 

Andrzej Balicki 12 12 100% 

Elżbieta Dąbska 12 10 83,33% 

Grzegorz Dmytrzak 12 10 83,33% 

Andrzej Drąg 12 12 100% 

Józef Dziedzic 12 12 100% 

Dominik Galas 12 11 91,66% 

Konrad Kaczmarczyk 12 9 75% 

Dorota Kozak 12 12 100% 

Angelika Kuczaj 12 12 100% 

Wojciech Liszka 12 10 83,33% 

Andrzej Łatka 12 9 75% 

Artur Markiewicz 12 12 100% 

Tadeusz Murzyn 12 12 100% 

Anna Nazimek 12 12 100% 

Maciej Nazimek 12 11 91,66% 

Rafał Oświęcimka 12 11 91,66% 

Agnieszka Pogoda-Tota 12 12 100% 

Dariusz Rejek 12 11 91,66% 

Adam Rymont 12 12 100% 

Bożena Zając 12 12 100% 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zadania Dzielnicy X na 2023 rok 

 
NAZWA ZADANIA REALIZATOR KWOTA 

PLANOWANA 

KWOTA 

WYDATKOWANA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY –  308 403 

ZŁ 

   

Przedszkole Samorządowe nr 145, Filia, ul. 

Dr. Judyma 8 - wymiana grzejników oraz 

montaż zaworów grzejnikowych wraz z 

głowicami termostatycznymi 

MCOO/P nr 145 20 000 zł 20 000 zł 

Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusz Polskiego 

- malowanie sal i inne prace remontowe 

MCOO/P nr 132 25 000 zł 24 992,52 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43, ul. Myślenicka 112 

– malowanie jadalni i inne prace remontowe 

MCOO/SP nr 43 20 000 zł 20 000 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. 

Mirtowa 2 – prace remontowe 

ZSP nr 13 63 000 zł 62 318 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

- remont schodów zewnętrznych i inne prace 

remontowe 

MCOO/SP nr 134  25 000 zł 25 000 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 145, ul. 

Poronińska 7 – zabezpieczenie okna w 

kancelarii przedszkola i inne prace 

remontowe 

MCOO/P nr 145 3 000 zł 2 999,99 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 145, ul. 

Poronińska 7 – wymiana drzwi w wiatrołapie 

i inne prace remontowe 

MCOO/P nr 145 10 000 zł 10 000 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 145, ul. 

Poronińska 7 – wymiana podłóg w salach 

dydaktycznych, malowanie oraz inne prace 

remontowe 

MCOO/P nr 145 40 000 zł 39 993,91 zł 

Szkoła Podstawowej nr 97, ul. Dr. Judyma 10 

- remont posadzek i inne prace remontowe 

MCOO/SP nr 97 20 000 zł 20 000 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 132, ul. 

Merkuriusz Polskiego - zakup nawierzchni 

bezpiecznej z płyty SBR pod urządzenie do 

ogrodu 

MCOO/P nr 132 10 000 zł 9 999,97 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

- wymiana podłogi w sali dydaktycznej i inne 

prace remontowe 

MCOO/SP nr 134 30 000 zł 29 997, 47 zł 

Szkoła Podstawowej nr 97, ul. Dr. Judyma 10 

– wymiana paneli w salach lekcyjnych i inne 

prace remontowe 

MCOO/SP nr 97 12 403 zł 12 403 zł 

Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusz Polskiego 

– cyklinowanie parkietów, malowanie sal i 

inne prace remontowe 

MCOO/P nr 132 20 000 zł 20 000 zł 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE 

Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI – 547 709  

ZŁ 

   

Park Maćka i Doroty - wymiana ZZM 60 000 zł 60 000 zł 



obramowania piaskownicy w Smoczym 

Skwerze 

Park Maćka i Doroty - modernizacja górki 

saneczkowej 

ZZM 81 123 zł 81 122,56 zł 

Koncepcja zagospodarowania terenu pod 

przyszły park rzeki Wilgi na odcinku od ulicy 

Zbydniowickiej do okolicy ul. 

Chałubińskiego (zadanie wieloletnie w latach 

2023 – 2024) 

ZZM 50 000 zł 50 000 zł 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. 

Inicjatywy Lokalnej – zakończenie realizacji 

zadania (zadanie wieloletnie w latach 2020-

2023). 

ZZM 49 712 zł 49 711,10 zł 

Ul. Komuny Paryskiej/ul. Korpala – 

zagospodarowanie terenu zielonego 

ZZM 110 000 zł 110 000 zł 

Park Maćka i Doroty – modernizacja 

istniejącej alejki parkowej wzdłuż kortu 

tenisowego do ul. Czołgistów 

ZZM 87 374 zł 87 373,14 zł 

Os. Rajsko - doposażenia w małą architekturę 

terenów zielonych 

ZZM 7 000 zł 6 998,08 zł 

Ul. Osterwy - pielęgnacja skwerów ZZM 3 500 zł 3 496,60 zł 

Ul. Korpala, ogródek jordanowski - zakup i 

montaż szafy książkowej 

ZZM 10 000 zł 10 000 zł 

Park przy Forcie 52 „Borek” – budowa 

dodatkowych nawierzchni żwirowych 

ZZM 35 000 zł 34 474,35 zł 

Ul. Kąpielowa/Lusińska - remont budynku 

gminnego na działce 284/3 obr. 88 Podgórze 

(teren Parku Zdrojowego w Swoszowicach) 

ZBK 54 000 zł 53 078,46 zł 

C) ROBOTY BUDOWLANE W 

ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ – 1 094 992 ZŁ 

   

Ul. Chojnicka – nakładka asfaltowa ZDMK 67 785 zł 67 784,56 zł 

Ul. Zawiła – wykonanie utwardzenia pobocza 

na odcinku od przystanku „Las Borkowski” 

do zabudowy mieszkaniowej przy ul. Zawiłej 

44 oraz na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Komuny Paryskiej do Przedszkola 

Samorządowego nr 41 

ZDMK 50 000 zł 47 694,40 zł 

Ul. Krymska – budowa oświetlenia ulicznego 

– dokończenie dokumentacji projektowej i 

realizacja zadania (zadanie wieloletnie w 

latach 2022-2023) 

ZDMK 95 123 zł 95 123 zł 

Ul. Barycka – doświetlenie  (zadanie 

wieloletnie w latach 2019-2023) 

ZDMK 21 200 zł 21 155,31 zł 

Ul. Osterwy – remont nawierzchni ZDMK 36 000 zł 35 214,70 zł 

Ul. Hallera – utwardzenie poboczy ZDMK 30 000 zł 28 730,07 zł 

Ul. Kierzkowskiego - remont nawierzchni ZDMK 234 254 zł 233 141,40 zł 

Ul. Chałubińskiego - wymiana opraw 

oświetlenia ulicznego na ledowe na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Kąpielową do ul. 

Lusińskiej (6 lamp) 

ZDMK 15 800 zł 15 766,14 zł 

Ul. Podgórki - remont nawierzchni na 

odcinku od ul. Soboniowickiej do ul. 

Miarowej (do wyczerpania środków) 

ZDMK 66 000 zł 65 811,28 zł 

Ul. Kłuszyńska - remont chodnika (do 

wyczerpania środków) 

ZDMK 50 000 zł 49 115,52 zł 

Ul. Zakarczmie - nakładka asfaltowa (do ZDMK 49 000 zł 49 000 zł 



wyczerpania środków) 

Ul. Kuryłowicza – budowa nowego przejścia 

dla pieszych w rejonie skrzyżowania z ul. 

Geologów (zadanie wieloletnie w latach 

2022-2023) 

ZDMK 22 000 zł 22 000 zł 

ul. Krzyżańskiego - montaż luster drogowych ZDMK 22 450 zł 22 433 zł 

ul. Szybisko - remont chodnika przed 

budynkiem nr 36 

ZDMK 43 250 zł 38 695,52 zł 

os. Swoszowice - naprawa dróg na terenie 

osiedla 

ZDMK 74 127 zł 73 522,80 zł 

ul. Borkowska - dokończenie remontu 

chodnika od przystanku autobusowego do 

skrzyżowania z ul. Marusarzówny (po stronie 

wschodniej ulicy - numery parzyste) 

ZDMK 20 000 zł 19 893,60 zł 

ul. Szyllinga - remont chodnika ZDMK 5 000 zł 4 574,35 zł 

ul. Warowna - wykonanie nakładki asfaltowej ZDMK 57 715 zł 57 458,50 zł 

Ul. Chanieckiej - wykonanie nakładki 

asfaltowej 

ZDMK 50 000 zł 30 226,51 zł 

Prace związane z zagospodarowaniem terenu 

na obiekcie sportowym przy ul. Fortecznej 

75a 

ZIS 35 000 zł 24 439,44 zł 

ul. J. Smoleńskiego boczna - wykonanie 

nakładki asfaltowej do wyczerpania środków 

(wjazd od ul. Świetlistej dojazd do posesji) 

ZDMK 50 288 zł 50 540 zł 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE 

Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ 

SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ –  

140 880 ZŁ 

   

WLKS Krakus Swoszowice - prace 

pielęgnacyjne i modernizacyjne boiska ze 

sztuczną trawą 

ZIS 7 000 zł 7 000 zł 

KS Wróblowianka- zakup wyposażenia 

sportowego i utrzymanie techniczne   

ZIS 7 000 zł 6 450 zł 

OSS Opatkowianka - rekultywacja boiska 

trawiastego 

ZIS 10 000 zł 9 250 zł 

UKS Szkoła Rajska – zakup sprzętu 

sportowego 

ZIS 7 000 zł 6 364,05 zł 

ul. Forteczna, kort tenisowy - likwidacja 

budynku zaplecza nieistniejącego klubu 

TKKF Kliny 

ZIS 80 000 zł 80 000 zł 

KS Rajsko - zakup wyposażenia sportowego ZIS 8 000 zł 6 478,05 zł 

KS Wróblowianka- bieżące prace 

utrzymaniowe 

ZIS 3 000 zł 3 000 zł 

Ul. Forteczna, przy korcie tenisowym – 

uporządkowanie terenu po likwidacji 

budynku 

ZIS 18 880 zł 18 880 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE – 295 056 

ZŁ 

   

V Otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w tenisie 

ziemnym 

ZIS 3 500 zł 3 474,75 zł 

X Otwarte Mistrzostwa  Dzielnicy X w 

szachach 

Centrum Kultury 

Podgórza 

4 000 zł 4 000 zł 

VII Otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w 

tenisie stołowym 

Centrum Kultury 

Podgórza 

4 000 zł 4 000 zł 

X Międzyszkolne Mistrzostwa Dzielnicy X MCOO/SP nr 97 15 000 zł 14 997 zł 

Klub Fort Borek - organizacja warsztatów Centrum Kultury 10 000 zł 10 000 zł 



rękodzieła ozdób wielkanocnych i 

bożonarodzeniowych 

Podgórza 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Dr. Judyma 10 

– Dni Sportu, mistrzostwa szkoły 

MCOO/SP nr 97 5 000 zł 4 999,72 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Dr. Judyma 10 

- zakup pamiątkowych gadżetów dla 

absolwentów 

MCOO/SP nr 97 6 000 zł 6 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Dr. Judyma 10 

– dodatkowe zajęcia sportowe dla uczniów 

MCOO/SP nr 97 20 000 zł 19 850,41 zł 

Rozśpiewana i roztańczona Dzielnica X - 

organizacja wydarzeń kulturalnych w Forcie 

nr 52 "Borek" 

Biblioteka Polskiej 

Piosenki 

4 000 zł 4 000 zł 

Koło nr 30 Zbydniowice - organizacja imprez 

oraz wycieczek 

Centrum Kultury 

Podgórza 

9 700 zł 9 700 zł 

Koło nr 18 Swoszowice - organizacja imprez 

oraz wycieczek    

Centrum Kultury 

Podgórza 

8 900 zł 8 900 zł 

Koło nr 37 Wróblowice - organizacja imprez 

oraz wycieczek   

Centrum Kultury 

Podgórza 

10 500 zł 10 500 zł 

Koło nr 8 Opatkowice - organizacja imprez 

oraz wycieczek 

Centrum Kultury 

Podgórza 

2 000 zł 2 000 zł 

Koło nr 19 Kliny – organizacja imprez oraz 

wycieczek 

Centrum Kultury 

Podgórza 

4 000 zł 4 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 112  

– zajęcia rekreacyjne dla dzieci i młodzieży 

MCOO/SP nr 43 15 000 zł 14 558,64 zł 

Szkoła Podstawowej nr 43, ul. Myślenicka 

112 - organizacja pikniku rodzinnego dla 

uczniów 

MCOO/SP nr 43 3 500 zł 3 500 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43, ul. Myślenicka 112 

i WLKS Krakus – piknik z okazji Dnia 

Dziecka 

MCOO/SP nr 43 15 000 zł 14 950,49 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. 

Mirtowa 2 - współorganizacja wydarzenia pn. 

"10. Bieg Swoszowicki" 

ZSP nr 13 20 000 zł 20 000 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. 

Mirtowa 2 - organizacja pikniku z okazji Dnia 

Dziecka 

ZSP nr 13 4 195 zł 3 598,05 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

- dodatkowe zajęcia sportowe dla uczniów 

MCOO/SP nr 134 12 000 zł 11 682,86 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

- nagrody na zakończenie roku szkolnego 

MCOO/SP nr 134 580 zł 579,99 zł 

Os. Opatkowice - zajęcia ruchowe, imprezy i 

wycieczki dla seniorów 

Centrum Kultury 

Podgórza 

5 000 zł 5 000 zł 

Os. Opatkowice - Dzień Dziecka Centrum Kultury 

Podgórza 

6 000 zł 6 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97,  Filia, ul. Armii 

Kraków 76 – gimnastyka korekcyjna dla 

uczniów 

MCOO/SP nr 97 5 000 zł 4 910,59 zł 

Os. Rajsko - Piknik Rodzinny Centrum Kultury 

Podgórza 

10 627 zł 10 627 zł 

Os. Rajsko – turniej siatkówki dla dzieci ZIS 2 000 zł 1 979,81 zł 

Os. Rajsko – turniej piłki nożnej dla dzieci ZIS 2 000 zł 1 979 zł 

Os. Rajsko - turniej łucznictwa tradycyjnego ZIS 2 000 zł 1 702 zł 

K.S. Opatkowianka - dofinansowanie meczu z 

okazji jubileuszu 50-lecia przyłączenia 

Opatkowic do Miasta Krakowa 

ZIS 3 000 zł 2 123,23 zł 

Os. Opatkowice - organizacja imprez Centrum Kultury 31 000 zł 31 000 zł 



kulturalnych  z okazji jubileuszu 50-lecia 

przyłączenia Opatkowic do Miasta Krakowa 

Podgórza 

Os. Opatkowice - organizacja imprez 

kulturalnych  z okazji jubileuszu 50-lecia 

przyłączenia Opatkowic do Miasta Krakowa - 

catering lokalnych produktów 

Centrum Kultury 

Podgórza 

2 254 zł 2 254 zł 

Ogólnodostępne zajęcia biegowe dla 

mieszkańców 

ZIS 7 800 zł 7 680 zł 

Organizacja konkursu plastycznego i 

fotograficznego dla uczniów związanego z 

50-leciem historycznego powiększenia miasta 

Krakowa poprzez przyłączenie części osiedli 

Dzielnicy X Swoszowice 

Centrum Kultury 

Podgórza 

3 000 zł 3 000 zł 

KS Rajsko - Turniej piłki nożnej - IV 

Memoriał Alojzego Jaglarza, Tadeusza 

Jałochy i Władysława Pycińskiego żołnierzy 

Armii Krajowej 

ZIS 10 000 zł 9 873 zł 

VI Piknik Patriotyczny przy ul. 

Sawiczewskich 46 

Centrum Kultury 

Podgórza 

20 000 zł 20 000 zł 

Spotkanie mieszkańców os. Rajsko, Kosocice 

i Soboniowice z Rodzinami żołnierzy Armii 

Krajowej członkami największych w 

południowej Polsce Konspiracyjnych 

Wojskowych Zakładów Wydawniczych 

Centrum Kultury 

Podgórza 

7 000 zł 7 000 zł 

I Turniej gier planszowych w Dzielnicy X Biblioteka Polskiej 

Piosenki  

1 500 zł 1 500 zł 

F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" – 84 500 ZŁ 

   

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 

umundurowania dla JRG 2 

KM PSP 4 500 zł 4 500 zł 

Komisariat Policji VI - dofinansowanie 

zakupu jednego samochodu osobowego 

segmentu "C" w wersji nieoznakowanej z 

pełnym wyposażeniem 

Wydział 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego 

UMK 

80 000 zł 70 714,86 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  – 192 853 ZŁ 

   

Siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. 

Inicjatywy Lokalnej 5 – dofinansowanie 

wykonania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych platformy pionowej wraz 

z szybem 

Wydział Obsługi 

Urzędu UMK 

128 581 zł 128 581 zł 

Os. Rajsko - zajęcia z łucznictwa 

tradycyjnego dla osób niepełnosprawnych i 

starszych 

Wydział Polityki 

Społecznej i 

Zdrowia UMK 

6 100 zł 0 zł 

Biblioteka Kraków, Filia 35, ul.  

Chałubińskiego 47 - zakup książek serii 

”Duża Litera”, zakup kodów do platformy 

książek elektronicznych przeznaczone dla 

osób z dysfunkcjami wzroku i problemach z 

dysleksją 

Biblioteka Kraków 3 000 zł 3 000 zł 

Klub Wróblowice, Klub Zbydniowice -

artystyczne zajęcia terapeutyczne oraz zajęcia 

wspomagające, korygujące i rozwojowe dla 

niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i osób 

starszych na terenie dzielnicy X Swoszowice 

Centrum Kultury 

Podgórza 

15 172 zł 15 172 zł 



Klub Soboniowice - montaż podjazdu dla 

osób niepełnosprawnych 

ZBK 40 000 zł 33 210,32 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM 

OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ – 0 ZŁ 
 

   

I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 

330 761 ZŁ 

   

Klub Soboniowice - remont klatki schodowej 

wraz z malowaniem pozostałych pomieszczeń 

Centrum Kultury 

Podgórza 

18 000 zł 18 000 zł 

Klub Soboniowice – dofinansowanie 

działalności 

Centrum Kultury 

Podgórza 

24 000 zł 24 000 zł 

Biblioteka Kraków, Filia nr 37, ul. 

Sztaudyngera 5 - zakup książek i 

audiobooków oraz elementów drobnego 

wyposażenia 

Biblioteka Kraków 5 000 zł 5 000 zł 

Biblioteka Kraków, Filia 35, ul.  

Chałubińskiego 47 - zakup książek i 

audiobooków oraz elementów drobnego 

wyposażenia 

Biblioteka Kraków 5 000 zł 5 000 zł 

Biblioteka Kraków, Filia 35, ul.  

Chałubińskiego 47 – dofinansowanie 

działalności 

Biblioteka Kraków 2 000 zł 2 000 zł 

Biblioteka Kraków, Filia 36, ul. 

Niewodniczańskiego  - dofinansowanie 

działalności 

Biblioteka Kraków 5 000 zł 5 000 zł 

Biblioteka Kraków, Filia nr 37, ul. 

Sztaudyngera 5 - zakup książek i 

audiobooków oraz elementów drobnego 

wyposażenia 

Biblioteka Kraków 5 000 zł 5 000 zł 

Biblioteka Kraków, Filia nr 37, ul. 

Sztaudyngera 5 - zakup regałów 

bibliotecznych oraz innych elementów 

wyposażenia 

Biblioteka Kraków 5 000 zł 5 000 zł 

Biblioteka Kraków, Filia nr 35, ul. 

Chałubińskiego 47 - zakup nowości 

bibliotecznych 

Biblioteka Kraków 2 500 zł 2 500 zł 

Biblioteka Kraków, Filia nr 36, ul. 

Niewodniczańskiego - zakup nowości 

wydawniczych 

Biblioteka Kraków 2 500 zł 2 500 zł 

Klub Zbydniowice – dofinansowanie 

działalności klubu 

Centrum Kultury 

Podgórza 

10 000 zł 10 000 zł 

Zawarcie umowy z dyrygentem przy OSP w 

Zbydniowicach 

Centrum Kultury 

Podgórza 

10 000 zł 10 000 zł 

Klub Wróblowice – dofinansowanie 

działalności 

Centrum Kultury 

Podgórza 

12 000 zł 12 000 zł 

Klubu Swoszowice - dofinansowanie 

działalności, w tym warsztaty rękodzieła 

ozdób wielkanocnych i bożonarodzeniowych 

Centrum Kultury 

Podgórza 

32 000 zł 32 000 zł 

Klub Fort Borek – zakup sprzętu 

nagłaśniającego oraz dofinansowanie bieżącej 

działalności 

Centrum Kultury 

Podgórza 

35 000 zł 35 000 zł 

Klub Fort Borek – zakup nawilżacza do 

fortepianu koncertowego, uzupełnienie 

sprzętu nagłaśniającego oraz dofinansowanie 

Centrum Kultury 

Podgórza 

30 000 zł 30 000 zł 



bieżącej działalności artystycznej 

Szkoła Podstawowa nr 43, ul. Myślenicka 112 

- zakup projektora multimedialnego 

MCOO/SP nr 43 4 284 zł 4 284 zł 

Klub Swoszowice – dofinansowanie 

działalności klubu.    

Centrum Kultury 

Podgórza 

3 500 zł 3 500 zł 

Klub Wróblowice oraz Klub Zbydniowice – 

dofinansowanie działalności klubu 

Centrum Kultury 

Podgórza 

12 000 zł 12 000 zł 

Zakup książek: "Opowieści starych drzew. Na 

Łagiewnickim szlaku przemysłowym" 

Centrum Kultury 

Podgórza 

2 000 zł 2 000 zł 

Klub Soboniowice - projekt budowlany 

przebudowy klatki schodowej 

Centrum Kultury 

Podgórza 

4 000 zł 4 000 zł 

Zakup nowego instrumentu muzycznego dla 

OSP Zbydniowice 

Centrum Kultury 

Podgórza 

8 000 zł 8 000 zł 

Filia nr 3 - zakup produktów pomocowych do 

rehabilitacji i leczenia osób potrzebujących w 

Dzielnicy X 

MOPS 4 000 zł 4 000 zł 

Filia nr 3 - zakup paczek podarunkowych dla 

seniorów i osób potrzebujących w Dzielnicy 

X 

MOPS 4 127 zł 4 100 zł 

Klub Fort Borek – zakup i montaż szafy 

książkowej 

Centrum Kultury 

Podgórza 

10 000 zł 10 000 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. 

Mirtowa 2 - zakup wyposażania dodatkowego 

ZSP nr 13 20 850 zł 20 746,94 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. 

Mirtowa 2  – zakup wyposażenia 

ZSP nr 13 15 000 zł 13 697,04 zł 

Klub Fort Borek - dofinansowanie organizacji 

imprez kulturalnych oraz bieżącej 

działalności klubu 

Centrum Kultury 

Podgórza 

25 000 zł 25 000 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 132, ul. 

Merkuriusza Polskiego - zakup wyposażenia 

dodatkowego i pomocy edukacyjnych 

MCOO/P nr 132 5 000 zł 5 000 zł 

KS Wróblowianka - zakup wyposażenia: dwa 

mikrofony bezprzewodowe wraz ze stacją 

dokującą, mikser do nagłośnienia wraz z 

okablowaniem 

ZIS 5 000 zł 4 993 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Dr. Judyma 10 

- zakup lektur dla klas IV - VIII 

MCOO/SP nr 97 5 000 zł 5 000 zł 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY – 19 700 ZŁ 

 

   

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla 

emerytów i rencistów (otwarty konkurs ofert 

w ramach „Rocznego programu współpracy 

samorządu Miasta Krakowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego” w II półroczu 2023 r.). 

MOPS 19 700 zł 19 700 zł 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY – 30 997 ZŁ 
   

Redakcja czasopisma Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

11 000 zł 11 000 zł 

Druk czasopisma Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

4 997 zł 4 816,80 zł 

Obsługa strony internetowej Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

13 000 zł 12 999,80 zł 



Wykonanie zdjęć cyfrowych wysokiej jakości 

z wydarzeń: kulturalnych, edukacyjnych, 

artystycznych, sportowych itp. na terenie 

Dzielnicy X na potrzeby ilustrowania 

czasopisma, strony internetowej i innych 

materiałów promujących Dzielnicę X. 

Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

2 000 zł 2 000 zł 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY 

ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 

ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 

WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C 

STATUTÓW DZIELNIC – 0 ZŁ 

   

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO 

BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY –  0 ZŁ 

   

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE 

(REZERWA) 

   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z 

ZAPISÓW STATUTÓW 

   

SUMA:  3 045 851 zł 2 960 637,65 zł 

 

 
Środki finansowe będące do dyspozycji Rady Dzielnicy X wykorzystano w 97,20%.  

Środki w wysokości 85 213,35 zł stanowiące 2,80% budżetu będącego w dyspozycji Rady 

Dzielnicy X, zostały prolongowane jako środki niewygasające na rok 2024. 

 

Zarząd zaangażował się w działania promocyjne i rozpropagowanie udziału w X 

edycji Budżetu Obywatelskiego. Członkowie Zarządu złożyli projekty zadań do realizacji na 

terenie Dzielnicy X, które następnie uzyskały odpowiednią liczbę głosów, aby mogły zostać 

przyjęte do realizacji w kolejnym roku.  

 

 
     Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


